گزارش مراسم هفدهمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی در استکهلم

روز شنبه ۱۰ سپتامبر ۲۰۰۵ برابر با ۱۹ شهریور ۱۳۸۴ مراسم با شکوهی به مناسبت هفدهمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی، بیاد و در گرامی داشت جانباختگان زندان‌های رژیم در شهر استکهلم برگزار شد. پیش از گشایش برنامه، بیاد جانباختگان زندان‌های رژیم، جمعیت یک دقیقه کف زد و بعد از آن نادر، خوانند خوش صدای گروه هنری گلبنگ سرود "زندانی" را خواند.

در کنار این مراسم، نمایشگاه عکس‌های خاوران و طرح و عکس جنایات رژیم در زندان‌ها برپا بود. کمیته خارج کشور حزب کمونیست ایران، دبیرخانه کومه‌له-سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران و فعالین حزب کار ایران (توفان)- استکهلم به این مراسم پیام فرستادند.

کانون زندانیان سیاسی ایران (در تبعید)

۱۱ سپتامبر ۲۰۰۵ برابر با ۲۵ شهریور ۱۳۸۴